
Obecní úřad Trpík                                                                                                                             
Trpík č. 6, 563 01  Lanškroun                                                                                               

IČO: 00580996  

OUTR/53/2018  INFORMACE VOLIČŮM O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ        

II.KOLA VOLBY prezidenta České republiky                                                                      

ve dnech 26. a 27. ledna 2018                                                                 

v obci Trpík

V souladu s ustanovením §34 odst.1 písm. b) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a 

o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů                            

informuji voliče,                                                                                                                                            

že II. kolo volby  prezidenta České republiky se uskuteční                          

v pátek  26. ledna 2018 v době od 14:00 do 22:00 hodin                                                                        

a v sobotu27. ledna 2018 v době od 08:00 do 14:00 hodin.

1. Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1                                                                                                                              

je volební místnost se sídlem:  Trpík 6, 563 01  pro voliče s trvalým pobytem na 

území tohoto volebního okrsku.                                                                                                                             

Voliči bude umožněno hlasování po prokázání jeho totožnosti a státního občanství 

České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem.

Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování 

umožněno. Právo volit prezidenta České republiky má státní občan České republiky, 

který alespoň ve druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let.

2. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních  důvodů obecní úřad a ve 

dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 

místnost, avšak pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková 

volební komise zřízena.

3. Hlasovací lístky pro II. kolo budou voliči vydány přímo ve volební místnosti                                    

(do domácnosti se nedodávají). Hlasovací lístky pro II. kolo jsou barvy žluté.

4. Je-li volič vybaven voličským průkazem pro II. kolo volby prezidenta republiky 

(z důvodu nepřítomnosti v místě svého trvalého pobytu), může na tento hlasovat 

v jakémkoli stálém volebním okrsku na území České republiky, popř. v jakémkoli 

zvláštním volebním okrsku v zahraničí u příslušného zastupitelského úřadu.

5. Každý volič se před hlasováním musí odebrat do prostoru určeného pro úpravu 

hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise neumožní hlasovat.

V Trpíku: 17. Ledna 2018              Ing. Iveta Vašatová, v.r., starostka obce




		2018-01-18T08:16:36+0000
	Not specified




